religioso Instituto vestro et universae Ecclesiae salutarium fructuum 

liberalem prodidit messem. Enimvero magno sapientiae consilio a sol­

er t iss imo illo Romano Pontifice provisum est, ut viri, qui sparsis di-

siunctisque sodalitatibus et haud pari ratione S. Augustinum umbratilis 

vitae suae contemplationi deditae veneraban tur magistrum, unam con-

fertamque efficerent aciem, quae huic Petri Sedi firmo obsequio et stu­

dio coniuncta, secundum Hipponensis Doctoris sanctissima praecepta 

Evangelii virtutes coleret et in apostolica opera incumberet. Cui novo 

Coenobitarum Ordini, qui iure meritoque heres est religiosae familiae 

ab ipso S. Augustino conditae, benignus et praesens affuit Deus, siqui­

dem is felicibus auctibus crevit et haud raro priscarum laudum aemu-

lum, indi tam sanctamque edendo progeniem, se praestitit. Pro bene-
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volentia, qua vosmet prosequimur, id optamus cupimusque, ut ad Iesu 

Christi augendam gloriam, qui unitatis est amator et dator, compages 

vestra solidioribus usque stet viribus et nunquam remisso nisu ad pro-

vidae caritatis generosa molimina prosiliat. Quin etiam ipse legifer 

Pater vester id dilectos filios adhortatur: « Caritas... compagem facit, 

compages complectitur unitatem, unitas servat caritatem, caritas perve­

nit ad claritatem » (S. Augustinus, In Ps. XXX, Enarr. I I , Serm. I I , I ) . 

Cuius spiritibus afïlatuque permoti, facite, ut everso succurrentes sae­

culo, quod, tenebris et simultatibus obscurum et minax, illius indiget 

uberrima luce et dulcisona eloquentia, vos ad quasvis etiam arduas cer-

tationes parata sollertia vestrum in Ecclesiam studium demonstretis. 

Inde colligere tibi pronum est scitu Nobis fuisse iucundum id quoque 

vobis esse in votis, ut ad S. Augustini pietatem et doctrinam penitius 

investigandam per hebdomadam studiosi eius conveniant. Quae omnia 

laude digna consilia caelestis gratiae auxilium ad prosperos felicesque 

exitus fortunet ! Quod ex animo adprecati, tibi, dilecte fili, et sodalibus 

tuis et universis, qui statis coetibus intererunt, Apostolicam Benedi­

ctionem peramanter impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die II mensis Februarii, anno 

MDCCCOLVi, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

P IUS PP . XII 

ALLOCUTIO 

Cultoribus, Docentibus et Dirigentibus Unionis internationalis e® ma­

gnis Institutis atque Lyceis de Archeologia, de Historia ac de Artis 

Historia in Urbe decem abhinc annos conditae. *